Приложение № 1 от _____________ г. к договору № ____________

Дополнительное соглашение
к Договору на оказание платных медицинских услуг

              г. Уфа
«___» _____________ 2023г.

            ГБУЗ РБ Детская поликлиника № 5 города Уфа, ОГРН 1030204202500, ИНН
0276015558, действующее  на основании бессрочной выписки из реестра лицензий № ЛО
41-01170-02/00351104 от 05.02.2019г., выданная Министерством здравоохранения
Республики Башкортостан (г. Уфа, ул. Тукаева, д. 23, тел. +7 (347) 218-00-81), на оказание
первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях, по
оказанию первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях, по
оказанию первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях, по оказанию паллиативной медицинской помощи, по проведению медицинских
осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз находится в
доступной форме на информационных стендах (стойках) Исполнителя, а также на
официальном сайте Исполнителя, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
главного врача Галиева Рустама Рухылбаяновича, действующего на Устава, с одной
стороны, и

            Потребитель или Заказчик(нужное подчеркнуть) _____________________
(Заказчик - законный представитель, действующий в интересах пациента ФИО
____________________ ), далее именуемый «Пациент/Заказчик» с другой стороны,
заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору на оказание платных
медицинских услуг  № __________  от ______________ г. о нижеследующем.

1.   Исполнитель оказывает Пациенту/Заказчику следующие  платные  медицинские
услуги:  ___________________________

         2.     Сумма оплаты за оказанное
лечение___________________________________________________________________.

  3.     Пациент/Заказчик обязуется оплатить денежную сумму, указанную в п. 2
настоящего дополнительного соглашения в течение одного банковского дня,
следующего за днем подписания настоящего дополнительного соглашения. Оплата
производится в кассу Исполнителя.
  4.     Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Договора, вступает в силу с момента подписания сторонами.
  5.     Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным
соглашением стороны руководствуются положениями Договора на оказание платных
медицинских услуг  № ___________  от _______________ г.
  6.     Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, один экземпляру для Пациента/Заказчика, один экземпляра для
Исполнителя.

Исполнитель:

Главный врач
____________________________
М.П.

Пациент/Заказчик:

______________/___________________